УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНТlИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

К?ЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3 города Крымска муниципального
образования Крымский район

ПРИКАЗ

'./} (.?,,{-3 город Крымск

О проведении внутришкольного контроля
(входного, текущего, итогового) контроля учащихся 2-4 классов

В 2023-2024 учебном году

Согласно плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год,
Положения о входном контроле, Устава школы, с целью выявления уровня
усвоения программного материала за год; определения мер по устранению
выявленных пробелов в процессе повторения, закрепления материала
приказываю:

1. Провести входной контроль во 2-4-х классах
- по !иатематике }9 сентября 2023 года;
- по русскому языку в виде диктанта (без грамматического задания)

14 сентября 2023 года;
2, Провести текущий контроль во 2-4-х классах

- по математике 21 декабря 2023 года;
- по русскому языку в виде диктанта (с грамматическим заданием) 19

декабря 2023 года;
3. Провести итоговый контроль во 2-4-х классах

- по математике 16 мая 2024 года;
- по русскому языку в виде диктанта (с грамматическим заданием) }5

мая 2024 года;
4. Утвердить график и формы входного, текущего, итогового контроля
учащихся 2-4 классов (Приложение №1), -

5. Предоставить до 08,09,2023 г. на согласование МО тексты заданий для
входного, текущего, итогового контроля. Ответственный – руководитель N10.
6. Довести график проведения административных контрольных работ до всех
участников образовательног-Ъ процесса.
7, назначить координатором проведения входного, текущего, итогового
контроля заместителя директора по учебно-воспитательной работе Клюкину
h4.U.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
уче-био-воспнгателыюй работе Клюкину МИ,

Директор: Н.А. Хилько

q

График проведения диагностических работ
для },’чащихся 2-4 классов

Цредмет, форма i Кл
проведения l асс

Дата
проведения
итоговый

Дата
проведения

ткутиий

Дата
проведения

входной
ваязйк:

диктант с
грамматн=теским

задан} ! сд

15.05.2419.12.2314.09.23

2в

За
14.09.23 ; 19.12.23 15.05.24

14.09.23 { -19.12.23 15.05.24
цб

4в

Матемзт11ка,
контрo_чыIaн

paбo-t-а

19.09.23 i 2].12.23 16.05.24

2в

За
19.09.23 t 21.12.23 16.05.24

19.09.23
't о

21.12.23 16.05.24

З- ОА, ,ггиlгиеиА Рту„и«Ч'л, . кд UP/Р

ТIриложеmiие 1 к приказу
№;::2 от 'f.{ О? Х'-.~

Учитель } Ассистент

Клюкина
м.и.

Бабериян
А.В

Стапеико
я,в.

Салнкова
о.ш.

Ахтырская
с.в.

Киста} i кина
л.л

Ари1)0ва
н.ю.

Костор1'[aя
В.I-.

XXЛ.А.
Клюкпна

N,f.:'I

БабeItцян
А.Б

Стаис;lко
л.в

Саликова
O.Ij.l.

Ахты1)-L’кая
с. }'i

Kucmat: кнП
Л.А.

Арифова
н.lo.

Костo\)ная
в.г-.

Узун }i–,A,

}'-/,Й, '/.l/l

Ахтырская
с.в.

Беспалова
о,с.

Узун Д.А.

Арифова
н.ю,

Клюкина
м.и.

-t–Е-};ГаББ
с,в.

-i Саликова
о.ш.

-! Гордейчук
; г.с.

tmаценко
л.в.

-}, . тырская
с.в,

Беспалова
о.с.

Узун Д.А.

,

Т

l

{

Арифова
н.ю.

Клюкина
м.и.

Бугаева
с.в.

Саликова
O.UI.

Гордейчуt
г.с.

Стаценко
л.в.

ШIЛШLИЯIЁМа!НД2
работы по математике за 2023-2024 учебный год

Дата проведения: 19.09.2023г.
Класс: 2 «Б»
Учитель:
Число учащихся по списку 34_чел.
Выполняли работу Нчел.
Выполнили работу без ошибок Ечел.

Кол-во учащихся

Правильно решили задачу Б§

(задачи):
в ходе решения задач
в вычислениях

в написании наименоваддий к задаче

t1

Правильно решили все примеры
допустили ошибки при решении примеров:

}4

на сложение
на вычитание l8
на умножение
на деление

Выполнили правильно преобразование величин
Ошиблись в преобразовании величин
Правильно выполнили задания на сравнение
неверно выбрали знак сравнения
Ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили примеры на порядок действий
Ошиблись в определении порядка действий
ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили перевод величин
Ошиблись в переводе величин
Правильно выполнили геометрическое задание
Допустили ошибки ири выполнении геометрического задания:

в вычислениях

}9

11

}9

в наименованиях
в чеотеже Ъ

Правильно решили уравнения
Ошиблись в нахождении компонентов
ошиблись в вычислениях
Ошиблись в нахождении числа
Ошиблись в нахождении числа по его части
Правильно записали разрядный состав числа

«4»
«з»нт

Уровень успеваемости IOО'[o
Уровень качества знаний 84%

Заместитель директора по УВР МЛ. Клюкина

Анализ административной текущей контрольной
работы по математике (за I полугодие)

Дата проведения: 21.12.2023г
Класс: 2«Б»
Учитель: Баберцян А.В.
Число учащихся по списку 34 чел.
Выполняли работу Нчел.
Выполнили работу без ошибок 5 чел.

Количество
'чащихся

21Правильно решили задачу

адачиу.
в ходе решения задач
в вычислениях

в написании наименований к задаче

4

5

22

4
2
6
4

' пустили
ошибки при решенкн примеров:

на сложение
на вычитание
на умножение

XXoвеличин
Ошиблись в преобразовании величин
Правильно выполнили задания на сравнение
Неверно выбрали знак сравнения
Ошиблись в вычислениях
док действий
Ошиблись в определении порядка действий
Ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили перевод величин
Ошиблись в переводе величин
Правильно выполнили геометрическое задание
Допустили ошибки при выполнении геометрического задания:

в вычислениях

на деление

3

1

1

3

2

3
23
7
4

в наименованиях

Правильно решили уравнения
Ошиблись в нахождении компонентов
Ошиблись в вычислениях
Ошиблись в нахождении числа
Ошиблись в нахождении числа по его части
Правильно записали разрядный состав числа
Выполнили задание под +

в чe] ’еже

БЦЕНКИ
3

«4»

«з»
<й»

М
rl]

Уровень успеваемости IOО'/о
Уровень качества знаний 61,З'/о

Заместитель директора по УВР N[.U. Клюкина

Анализ административной итоговой КОНТDOЛьной
работы по математике

Дата проведения: 16.05.2024г
Класс: 2 «Б»
Учитель: Баберцян А.В.
Число учатпихся по списку 33 чел.
Выполняли работу Жчел.
Вьшолиили работу без ошибок 9_чел.

Вид задания Количество
чащихся

24дачу

дачиу.
в ходе решения задач
в вычислениях

в написании наименований к задаче
РЫ
Допустили ошибки при решении примеров:

на сложение 3

5на вычитание
на умножение
на деление

;шчин
Ошиблись в преобразовании величин
Правильно выполнили задашдда сравнение
Неверно выбрали знак сравнения
Ошиблись в вычислениях
ок действий
Ошиблись в определении порядка действий
Ошиблись в вычислениях
Правильно выполнили перевод величин
Ошиблись в переводе величин
Правильно выполнили геометрическое задание
Допустили ошибки при выполнении геометрического задания:

в вычислениях

22
3
5

24

в наименованиях

Правильно решили уравнения
Ошиблись в нахождении компонентов
Ошиблись в вычислениях
Ошиблись в нахождении числа
Ошиблись в нахождении числа по его части
Правильно записали разрядный состав числа
Выполнили задание под +

в че 'еже

ОЦЕНКИ
11

нт
«з»
«2»

Уровень успеваемости 1009/о
Уровень качества знаний 70%

Заместитель директора по УВР М.И. Клюкина